1

附件二       國家教育研究院著作授權利用合約書（稿）

立合約人國家教育研究院（以下簡稱甲方）及○○○○○○○○(以下簡稱乙方)，

茲為乙方部分利用甲方享有著作財產權或得合法授權他人利用之著作，共同約定

條款如下：

一、甲方同意乙方部分利用甲方之著作，其利用內容、 地域、時間及方式詳如附

件 1 所示。

二、乙方應支付使用報酬金新臺幣○○○元予甲方（詳附件 1）。

三、未經甲方同意，乙方不得將本合約授與其利用之權利再授與第三人利用。

四、乙方應於著作成品適當位置明示資料出處，並於著作發行後三十日內函送乙

份予甲方留存。

五、甲乙雙方同意，因本合約所發生之一切爭議與訴訟，均以中華民國法律為準

據法，並以甲方所在地之地方法院為第一審管轄法院。

六、本合約未規定者，悉依著作權法有關規定辦理。

七、本合約正、副本各二份，雙方各執存正、副本乙份。

立合約書人：

甲  方：國家教育研究院

代表人：院長○○○

地址：23703 新北市三峽區三樹路 2號

電話：02-77407890

乙  方：

 代表人：

公司地址：

聯絡地址：

聯絡電話：

    中 華 民 國     年     月     日

 2

國家教育研究院著作授權利用合約書之附件 1

國家教育研究院著作授權利用內容及收費一覽表

單位：新臺幣(元)

申 請 者 ○○○○○○○○○○○○

申請人

著作物名稱

授權利

用內容

應收

費用
收費依據

備

註

合   計 元

一、授權利用地域：

二、授權利用時間：

三、授權利用方式：